OFÍCIO VEREADOR n° 1682/2015
São Roque, 29 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar informações referentes aos bolsistas da FAC São Roque, se houve alguma desistência e se foram abertas vagas de bolsas para o 2º Semestre/2015.
A FAC e a Prefeitura de São Roque mantém convênio para que a instituição de ensino forneça bolsas de estudos a alunos do Município. Nesse sentido, e para que possamos orientar aqueles que necessitam de bolsas de estudo, é que se apresenta este Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 11:26:47 05375/2015
/ccg